СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 03.04.2019 года № 5
с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в план  работы Совета сельского поселения Кичменгское на 2019 год

Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Внести в план  работы Совета сельского поселения Кичменгское на 2019 год, утвержденный решением Совета сельского поселения Кичменгское от 25.12.2018 года  № 32, следующие изменения:
1.1. раздел « Апрель, май, июнь» дополнить пунктом  6  следующего содержания:

« 6. Внесение изменений в Устав  сельского поселения Кичменгское в целях его приведения в соответствие с действующим законодательством»;

1.2.пункт 6 раздела « Апрель, май, июнь» считать пунктом 7.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                               А.Д.Гладских